
 
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve společnosti MAUTING s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_385.html 

Identifikace projektu registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016821 

 

Název zadavatele: MAUTING s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Mikulovská 362, 691 42 Valtice 

Zastoupen: Ing. Josef Grégr, jednatel 

Jan Sítek, jednatel 

Ing. Bohumír Posolda, jednatel 

Ing. Jaroslav Bajko, jednatel 

IČO: 469 79 794 

DIČ: CZ46979794 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: + 420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce pro část 5 veřejné zakázky. Číslování dotazů navazuje 

na číslování v předchozím Vysvětlení č. 1, 2, 3, 4 a 5 zadávací dokumentace, proto v tomto vysvětlení 

začínají dotazy č. 8.  

 

I. 

Dne 25. 2. 2020 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace následujícího znění: 

 

 

mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

Dotaz č. 8: 

Vážená paní inženýrko, 

v souvislosti s výběrovým řízením Energetické úspory ve společnosti MAUTING s.r.o. zasíláme žádost 

o upřesnění zadání pro část 5. 

V zadávací dokumentaci v části 5, bod f), se stanovuje, že „Nabídka účastníka, který nabídne délku 

záruční doby kratší než 20 let, bude vyloučena z další účasti v zadávacím řízení. 

Kritérium bude doloženo garantovaným technickým listem (popř. adekvátním dokumentem) výrobce 

FV panelu a prohlášením výrobce o přenesení záruky na výrobce fotovoltaických panelů.“ 

V článku 9 ZD je potom stanoveno, že „Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo 

slovenském jazyce, v listinné podobě v jednom originálu a jedné kopii a dále i v elektronické verzi na 

CD nebo USB nosiči.“ 

Prosím o zodpovězení dotazu, zda se článek č. 9 – tj. požadavek na českou verzi dokumentů, vztahuje 

i na technické listy k FV panelům a střídačům a k prohlášení výrobce FV panelů o přenesení záruky. 

 

K dotazu č. 8 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že v souladu s Článkem 9 Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace účastníci 

musí předložit nabídku v českém nebo slovenském jazyce, pokud jsou části nabídky v jiném jazyce, tak 

účastník musí přiložit prostý překlad do českého nebo slovenského jazyka. 

 

V Brně dne 25. 2. 2020 

Za zadavatele – MAUTING s.r.o.: 

podepsáno uznávaným elektronickým 

podpisem 

 

 

   

Ing. Bc. Iveta Prášková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-02-25T12:46:15+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




